Ambiental para melhoramentos com duplicação dos segmentos das 
rodovias SE-170, trecho: entr, Br-235 (Itabaiane)/SE-270 (Lagarto), e 
SE-270, trecho: Entr. Br-IOIfSE-170 (Legado), neste Estado; 
VENCEDORA; ECONSIJLT ENVIRONMENTAL CONSULTINO 
LTDA; VALOR R$ 313.583,91 (trezentos e treze mil quinhentos e 
oitenta e três reais e noventa e um centavos); PRAZO DE 
EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias; HOMOLOGADO EM: 2710912023. 

Aracaju/SE, 02 de outubro de 2023. 

Frederico Galindo de Gões 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.